
Číslo

položky
Název požadované položky

Obchodní název (uváděný v 

katalogu dodavatele)

Nabídková cena

(v Kč bez DPH)

Sazba DPH 

(procentuelní)

Nabídková cena

(v Kč vč. DPH)

1.1 Elektricky polohovatelné lůžko Pečovatelské lůžko LEO 34560,00 15% 39744,00

1.2 Antidekubitní matrace Matrace Hyper Foam 2 CLINIC 5330,00 15% 6129,50

• Lůžko nové, nikoliv použité nebo repasované;

• Čtyřdílný polohovatelný rošt v provedení z kovových lamel pro snadnou údržbu;

• Barevné provedení lůžka Světlý DUB;

• Rozměr ložné plochy 200x90 cm (pro matrace 200x90 cm);

• Samostatně brzditelná kolečka min. průměru 100 mm;

• Vnější rozměry lůžka max. 210 x 110 cm;

• Elektrické nastavení výšky, elektrické nastavení zádového dílu a stehenního dílu;

• Výška zdvihu lůžka 30–80 cm;

• Elektricky nastavitelná poloha Trendelenburg s náklonem min. 15°;

• Elektricky nastavitelná poloha Antitrendelenburg s náklonem min. 18°;

• Provedení konstrukce čel lůžka z masivního dřeva;

• Dělené postranice v poměru 40/60;

• Provedení postranic z masivního dřeva, konstrukce ocelová;

• Prostor mezi postranicemi minimálně 4cm;

• Sklopný – výkyvný mechanismus postranic, nikoliv teleskopický pomocí zasunutí a nikoli 

pomocí odklopení;

• Možnost prodloužení lůžka o min. 20 cm;

• Maximální provozní zatížení min. 210 kg;

• Garance dodání náhradních dílů min 10 let;

• Cena včetně dopravy, montáže a zaškolení personálu.

• Rozměry matrace 200x90 cm 

• Vhodné pro 4. stupeň dekubitů dle EPUAP – nutno doložit ověření z nezávislé certifikační 

agentury (např. Berlin Cert);

• Snížení tlaku na tkáň u modelového 80 kg ležícího pacienta pod 15 mm Hg, při maximálně 

hmotnosti ležícího nesmí přesáhnout 20 mm Hg;

• Vhodné pro použití při terapii bolesti;

• Materiál se zvýšenou paropropustností pro regulaci mikroklimatu;

• Vhodné pro pacienty až o 150 Kg;

• Třívrstvé provedení;

• Provedení z HR pěny o objemové hmotnosti 50 kg/m3;

• Vyztužení boků matrace pro stabilizaci sedu pacienta;

• Pružný PU potah (min 170g/m2);

• Voděodolný potah min 1850 mm vodního sloupce;

• Prodyšný potah;

• Potah pratelný na 95 °C.

Technické parametry a užitné vlastnosti - bližší specifikace

39 890,00 Kč

8376,90

45 873,50 Kč

DPH 

Nabídková cena za jedno elektricky polohovatelné lůžko vč. antidekubitní matrace (v Kč bez DPH)

Nabídková cena za jedno elektricky polohovatelné lůžko vč. antidekubitní matrace (v Kč vč. DPH)

Příloha č. 1 - Rámcová smlouva

SPOTŘEBNÍ KOŠ (Položkový seznam)

Obchodní firma / název:

sídlo:

IČ / DIČ:

zástupce:

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELE:
POLYMED medical CZ, a.s.

Petra Jilemnického 14/51, 503 00 Hradec Králové

27529053/CZ27529053

Tomáš Joukl, prokurista


